

# Změnový list č. 1

## 1. AMZ Financial Group, s.r.o.

Sídlo: Přívozní 1054/2, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 26457016

DIČ: CZ26457016

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

- Jaroslav Aleš, jednatel společnosti

Telefon: +420 326 377 710, e-mail: info@amz.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a převzetí díla:

- Jaroslav Aleš, jednatel společnosti

Telefon: +420 326 377 710, e-mail: info@amz.cz

na straně jedné jako **objednatel**

a

## 2. HB INPOL, s.r.o.

Sídlo: Cidlinská 75/17, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15 Liberec

IČ: 63148218

DIČ: CZ63148218

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních:

- Ing, Petr Bílek, jednatel společnosti

Telefon: +420 602 404 460, e-mail: hbinpol@seznam.cz

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a převzetí díla:

- Ing, Petr Bílek, jednatel společnosti

Telefon: +420 602 404 460, e-mail: hbinpol@seznam.cz

na straně druhé jako **zhotovitel**

## I. Předmět změny

Dochází k úpravě řešení světlíků, které jsou náhradou stávajících světlíků na objektu č .37-38. V rámci celkového řešení revitalizace objektu byly osazeny dva hliníkové světlíky v ceně 305 660 Kč bez DPH. Investor se s ohledem na lepší tepelně izolační podmínky rozhodl pro kvalitnější zateplení, kdy není vytápěna výška světlíku osazením MAKROLUXU v úrovni stropu do hliníkových lišt. Střešní plášť tvoří trapezový Makrolon bez tepelně izolačních vlastností.

Touto úpravou , která je vyčíslena v samostatném rozpočtu na cenu 314 613 Kč bez DPH, dochází k prodražení světlíku o 8.953 Kč. Řešení je tepelně izolačně výhodnější a vnitřní prostory jsou dostatečně prosvětlené.

Nově navrhované úpravy mají velikost světlíků 59,54m<sup>2</sup>. oproti původním světlíkům, které měly velikost 65,28m<sup>2</sup>. Plocha je tedy o 5,74m<sup>2</sup> menší.

Tento požadavek byl vznesen objednatelem AMZ Fiancial Group, spol. s r.o. a bude proveden zpracovatelem akce firmou HB INPOL, s.r.o.

## II. Změna díla

### II.1

Vypouští se :

Díl : 64 Výplně otvorů						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	Cena/mj	Celkem
38	766 11-766 R1	Skleněný světlík střešní-ocelová pozink. konstrukce, bezpečnostní sklo	kus	2	152 830,00 Kč	305 660,00 Kč

### II.2

Doplňuje se :

Díl : 64 Výplně otvorů						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství		Celkem
38	766 11-766 R1	Světlík střešní a izolace MAKROLUX na úrovni stropu	kus	4		314 613,80 Kč

Podrobný soupis prací je uveden v příloze.

Rozdíl v ceně (+8.953,80 Kč) bude hradit investor.

### III. Závěrečná ustanovení

#### III.1

Tento list je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

**Za zhotovitele:**

**Za objednatele:**

V Liberci dne: 16.10.2019

V Brandýse nad Labem dne 16.10.2019

Ing. Petr Bílek, jednatel společnosti

Cidliňská 15, 460 15 Liberec 15  
IČ: 531 48 213, DIČ: CZ53148213

Jaroslav Aleš, jednatel společnosti

AMZ Financial Group, s.r.o.  
Přívozní 1054/2  
170 00 Praha 7  
DIČ: CZ26457016  
Tel.: 326 377 710

## Příloha změnového listu

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002-19  
Stavba: AMZ Financial Group s.r.o.

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

IČ  
DIČ

Zhotovitel:

IČ  
DIČ

Projektant:

IČ  
DIČ

Zpracovatel:

IČ  
DIČ

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	314 613,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>314 613,80</b>
DPH základní	Sazba daně 21,00% Základ daně 314 613,80 Výše daně 66 068,90
snížená	15,00% 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>380 682,70</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AMZ Financial Group, s.r.o.



Přivozní 1054/2  
170 00 Praha 7  
DIČ: CZ26457016  
Tel.: 326 377 710

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

AMZ Financial Group, s.r.o.



Přivozní 1054/2  
170 00 Praha 7  
DIČ: CZ26457016  
Tel.: 326 377 710

HOB INPOL, s.r.o.

Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15  
IČ: 631 48 213, DIČ: CZ63148213

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002-19

Stavba: AMZ Financial Group s.r.o.

Místo:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>314 613,80</b>	<b>380 682,70</b>
01	Objekt 37 a 38	314 613,80	380 682,70
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>314 613,80</b>	<b>380 682,70</b>

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AMZ Financial Group s.r.o.

Objekt:

01 - Objekt 37 a 38

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

314 613,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

314 613,80

DPH základní  
snížená

Základ daně  
314 613,80  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
66 068,90  
0,00

Cena s DPH

v CZK

380 682,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

15. 10. 2019

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

AMZ Financial Group, s.r.o.



Průvazní 1054/2  
170 00 Praha 7  
DIČ: CZ26457016  
Tel.: 326 377 710

Datum a podpis:

16. 10. 2019

Razítko

AMZ Financial Group, s.r.o.



Průvazní 1054/2  
170 00 Praha 7  
DIČ: CZ26457016  
Tel.: 326 377 710

Datum a podpis:

16. 10. 2019

Razítko



Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15  
DIČ: CZ314823411, DIČ: CZ314823411



Cidlinská 75, 460 15 Liberec 15  
DIČ: CZ314823411, DIČ: CZ314823411

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AMZ Financial Group s.r.o.

Objekt:

01 - Objekt 37 a 38

Místo:

Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady ze soupisu prací

**314 613,80**

PSV - Práce a dodávky PSV

**12 798,00**

765 - Krytina skládaná

**12 798,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**13 685,00**

### 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**314 613,80**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba

AMZ Financial Group s r.o.

Objekt

01 - Objekt 37 a 38

Místo

Datum

12. 8. 2019

Zadavatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	Jedna (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

314 613,80

1	M	ZNT.0001258 UR	trapezový Makrolon UV ochranou 10 mm tloušť	m2	58,170	2 126,80	122 358,60	CS ÚRS 2019 01
	W		20,02*9,1*2*19,89		58,110			
2	M	28318009	podložka pod vrut+zaklopná hlava PC,PVC a sklolaminátových desek	100 kus	5,000	290,00	1 450,00	CS ÚRS 2019 01
3	M	63171281	lěsnění pod trapez v přes 50mm	kus	68,000	53,20	3 617,60	CS ÚRS 2019 01
4	M	28318021	lmeť silikonový na polykarbonát	litr	6,000	293,00	1 758,00	CS ÚRS 2019 01
5	M	28318010	vrut ocel sítěšný 4,5x45mm+zaklopná hlava PC, PVC a sklolaminátových desek	100 kus	14,000	400,00	5 600,00	CS ÚRS 2019 01
6	M	28318013	lístka lěsnění vlnová PVC a sklolaminátových vlnitých desek 76x18	m	44,400	51,50	2 286,60	CS ÚRS 2019 01
	W		7,8*4*3,5*4		44,400			
7	M	28318688						
	W		komůrkový makrolon MAKROLUX LL	m2	58,100	2 600,00	151 060,00	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	1,5*8*1,1*8		20,800			
	D	765	Práce a dodávky PSV				12 798,00	
8	K	785142101	Krytina skládaná				12 798,00	
	W		Montáž krytiny z polykarbonátových desek trapezových sklon střechy do 15°	m2	58,100	220,00	12 782,00	CS ÚRS 2019 01
			20,02*9,1*2*19,89		58,110			
9	K	898785101	Přesun hmotí lónážní pro krytiny skládané v objektech v do 8 m	t	0,016	1 000,00	16,00	CS ÚRS 2019 01
	D	HZS						
10	K	HZS2142	Hodinové zúčtovací sazby				13 685,00	
	P		Hodinová zúčtovací sazba pokrývá odborný	hod	35,000	391,00	13 685,00	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k položce: Provedení rohových řezů, napojení na krytinu, ušlechťování, detaily					